МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 31 ИМЕНИ БЕССМЕРТНОГО ПОЛКА СТАНИЦЫ

СТАРОМЫШАСТОВСКОЙ»

П Р И К А З

02 октября 2023                                                                                № 461/1 - О

ст. Старомышастовская

Об утверждении графика дополнительных занятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации

в 2023-2024 учебном году

   В соответствии с планом учебно-воспитательной работы МАОУ МО

Динской район СОШ №31 на 2023-2024 учебный год, в целях

скоординированной и качественной работы по организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 2023-2024

учебного года, предупреждения неудовлетворительных результатов на

государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов п р и к а з ы

в а ю:

1. Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации на октябрь 2023-2024 учебного года (9

классы – Приложение1, 11 классы – Приложение 2).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ

МО Динской район СОШ №31                                   А.И. Черкашин

С приказом ознакомлены:

Мищенко Т.П.

Дуванская С.А.

Постолова Н.В.

Стрищенко Н.В.

Багирова Г.В.

Стоноженко Н.В.

Коваленко М.И.

Матлахова Т.И.

Манакова А.П.

Лещенко П.А.

Клиша Л.И.

Собкина Т.В.

Пурик И.А.

Стоноженко Е.В.

Безручко М.М.

Приложение 1

к приказу МАОУ МО
Динской район СОШ № 31

от 02.10.2023г. №461/1 - О

Утверждаю
Директор  МАОУ

МО Динской район СОШ №31

Черкашин А.И.
«02» октября 2023г.

График дополнительных занятий по подготовке

к государственной итоговой аттестации

на 2023-2024 учебный год
Класс День недели Предмет Время

проведения

Кабинет  Учитель

9А
Вторник  Биология 7.40-8.20 48 Мищенко Т.П.

Математика 14.40-15.20 53 Дуванская С.А.

Среда Русский язык 13.45-14.25 45 Постолова Н.В.

География 14.40-15.20 51 Стрищенко Н.В.

Четверг  Обществознание 7.40-8.20 23 Багирова Г.В

Информатика 14.40-15.20 26 Стоноженко Н.В.

Пятница Англ.яз 13.45-14.25 31 Коваленко М.И.

Химия  14.40-15.20 48 Матлахова Т.И.

9Б
Вторник  Биология 7.40-8.20 48 Мищенко Т.П.

Русский язык 14.40-15.20 32 Манакова А.П.

Литература 15.30-16.10 32 Манакова А.П.

Среда Математика 7.40-8.20 50 Лещенко П.А.

Четверг  Обществознание 7.40-8.20 52 Клиша Л.И.

Информатика 14.40-15.20 26 Стоноженко Н.В.

Пятница География 14.40-15.20 51 Стрищенко Н.В.

Химия  14.40-15.20 48 Матлахова Т.И.

9В
Понедельник  География 14.40-15.20 51 Стрищенко Н.В.

Вторник Математика 7.40-8.20 50 Лещенко П.А.

Обществознание 14.40-15.20 52 Клиша Л.И.

Четверг  Информатика 14.40-15.20 26 Стоноженко Н.В.

Пятница Русский язык 7.40-8.20 18 Собкина Т.В.

9Г
Понедельник  Русский язык 14.40-15.20 44 Пурик И.А.

Вторник Биология 7.40-8.20 48 Мищенко Т.П.

Среда Обществознание 7.40-8.20 52 Клиша Л.И.

Четверг  Математика 7.40-8.20 50 Лещенко П.А.

География 14.40-15.20 51 Стрищенко Н.В.

Информатика 14.40-15.20 26 Стоноженко Н.В.

		2023-10-13T15:10:46+0300
	Ул. Советская, д.49
	МАОУ МО Динской район СОШ №31
	Я являюсь автором этого документа